novembre 2019 (ou à toute autre date convenue entre la Société et Negma) l'émission, à titre gratuit, de 

dix (10) Bons d'Émission, susceptibles de donner lieu à l'émission d'un maximum de neuf cent vingt 

(920) OCA, représentant un emprunt obligataire d'un montant nominal maximum de deux millions trois 

cent mille euros (2 300 000 €), avec suppression du droit préférentiel de souscription des actionnaires 

au profit de Negma. 

Principales caractéristiques des Bons d'Émission 

Les Bons d'Émission, d'une durée de 30 mois, obligent leur porteur, à la réception d'une Requête et sous

[...]

réserve de la satisfaction de certaines conditions6, à souscrire à de nouvelles OCA, à raison de 92 OCA 

par Bon d'Émission exercé, soit en cas d'exercice de la totalité des dix (10) Bons d'Émission, un total de 

neuf cent vingt (920) OCA représentant un montant nominal total d'emprunt obligataire de deux millions 

trois cent mille euros (2 300 000 €). La Société pourra demander l'exercice des Bons d'Émission afin de 

permettre l'émission d'OCA en plusieurs tranches de 230 000 € de valeur nominale chacune. 

Les Bons d'Émission ne pourront pas être cédés par leur porteur sans l'accord préalable de la Société, à